
5a

32

12

8

7

4

2

27

22

25

22

41

39

20

30

37

35

33

31

28

20a

5a

2 3

5

20

22

4

23

25a

43

6

34

19

19

33a

18a

24

26

14

1

10

6a
6

47

36

34

32

30

28

26a

1

3

5

7

9

49

20
a

18

18
b

29

u2

mj2

mj2

mj

mj

mj

mj

mj2

mj

mj2

217-1978;2

217-2105;2

217-2038;3
217-1825/1;1

217-1824/1;2

217-1982;2

217-1937;3

217-1981/8;1

217-1939;2

217-1939;3

217-1870;1

217-1871;1

217-1881;1
217-1880;1

217-1878;1

217-1877;1

217-1877;2

217-1880;2

217-2107;1

217-2105;1

217-2104/1;1

217-2104/1;2

217-2103;1

217-2102;1

217-2040;1

217-2039/2;2

217-2038;1

217-2038;2

217-1824/2;2

217-1825/1;2

217-1824/2;5

217-1824/2;6
217-1824/2;3

217-2041;1

217-1824/1;1

217-1824/1;3

217-1940;1

217-1940;3217-1935;2

217-1939;1

217-1974;1

217-1976;1

217-1978;1

217-1980;1

217-1980;2

217-1981/6;1

217-1937;1

217-1937;2

217-1938;1

217-1938;2

217-1911;1

217-1912;1

217-1912;2
217-1933;1

217-1933;2

217-1934;1

217-1934;2
217-1935;1

217-1940;2

217-1982;1

217-1879/2;2

217-1879/2;1

217-1879/3;1

217-2104/2;1

217-2106;1

i

t

u

mj2

mj2

i

mj

mj

mj

mj2

mj

i

mj2

i

mj

p2

s

u

s

i

mj2

p

s

mj2

mj

mj2

217-2114/1;1

217-2039/2;1

217-1824/2;1 i

mj3

mj2

i

u

217-1981/7;1

mj2

i

217-1968/1;1

mj3

p

t

i

mj2

ii

mj2

mj2

mj

mj2

i

mj2

mj2

i mj2

mj2

mj2

mj
mj2

i

217-1932;1

mj2

mj2

mj2
mj3

mj

mj2

i

mj2

mj2

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

ch.mb .

ch.mb .

ch.
mb .

ch.mb .

ch.gr.

ch.bt.

ch.

ch.mb .

ch.mb .

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp. ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb .

ch.mb .

ch.
kp

.

ch.kp.

ch.bt.

ch.mb .

ch.mb .

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb .

ch.kp.

ch.mb .

ch.kp.

ch.kp.

ch.
kp.

ch.
kp.

ch.
mb .

ch.mb .

ch.mb .

ch.kp.

ch.kp.

j.

j.bt.

j.

j.bt.

j.mb.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp. j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.bt.j.mb.

j.bt.

j.mb.

bt.

bt.

bt.

mb.

mb.

kp.

kp.

bt.

kp.

bt.

bt.

bt.

bt.

mb.

kp.

mb.

kp.

kp.

bt.

kp.

bt.

bt.

bt.

bt.

i.

bt.

i.

Proletariacka

Wysz
ogr

odz
ka

i.o.

o.p.

o.p
.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

w.

98
.6198

.43

98
.37

98
.46

98
.50

98
.66

99.
03

98.85

98
.96

98
.82

99
.11

98.75

98
.67

98
.79

98
.76

98
.59

99
.80

99
.7199

.7

98.92

98.7
98.3

98.6

98.4

98.6

98.5

98.6

98.7

98.7

98.7

98.71

98.81

98.76

98.4

98.88

98.98

98.97

99.07
98.9099.00

97.4

97.6

97.8

98.2

99.41

99
.39

99.61

99.40

99
.8

99.30

99.42

99.05

99.
17

99
.04

99
.7

98.42

98
.34

98.60

98.67

98
.92

98.52

98.81

99
.04

99.18

98.
90

99.20
99.19

98.94

99.06

99.01

98.87

98.91

99.21

99.08

99.33

99.15

99.08 99.11

99.1299.19
99.28

99.37

99.12

98.99

99.20

99.11

96.5

97.4

98.2

98.6

98.1

98.9

99.1

98.1

97.9

98.2

98.0

98.3

97
.74

97
.89

97
.80

97
.85

98
.70

98
.74

98.54

98.68

98.49

98
.08

98
.04

98.46
98.52

98.22

98.72

98.18

97.7

98.4

98
.85

98
.83

98
.98

98.50

98.68

98
.73

98
.80

98
.79

98
.79

98.51

98.
17

98.
23

98.
28

98.33

98.
40

98.24

98.
22

98.79

98.8

98.8

98.7

98
.0

98
.8

98
.2

98
.1

98.7

98.
0

98
.0

97.9

97.
9 97.8

98.56

97
.9

98.0

98.2

98.
1

97.7

97.9

98.7

98.6

98.7

98.5

98.4

98.5

98.5

98.4

98.5

99
.60

98.5

98.6

98.5

97
.7

98
.07

97.
71

97.75

97.74

97.74

97
.92

97.68

97
.9097

.87

97.73

97.72

97.70

98.71
98.70

98.68

98.89 98.90

99.09

99.16

98.96

98.54
98.73

98.93

99.13

99.01

99.09

98.73

98.97

99.09

99.05

99.01

98.75

99.32

99.2099.12
99.23

99.13

99.04

99.06
99.21

99.17

99.06 99.10
99.17

99.19 99.12

98.58

98.58
98.65

98.59

99.17

99.02

99.07
99.12

99.08

99.2

98.98

98.95

99.04

98.98
99.1

98.83

98.84

98.84

98.76

98.95

98.7

98.8

98
.94

98.49

98.47

98.5498.5398.55
98.51 98.51

98.46

98.43

98.44
98.55

98.60
98.6398.57

98.5598.58

98.44

98.59
98.63

98.64

98.68

98.69

98.72

98.68

98.50

98.70
98.65

98.48

98.57

98.51

99.7

98.5

99.3
98.9

99.2

99.2

99.1

98.6

99.7

98.3

97.5

98.1

98.5

99.0

98
.54

99.3

99.2

99.1

99.1

98.9

99.7

99.1

97.7

99
.12

99.4

88.7

98.
89

99.2

97.3

98.5

98.5

98.1

97.7

97.3

98.3

98.1

97.5

98.7

99.0

98.6

99.1

99.2

98.0

98.5

99.2

98.4

98.5

99.2

99.1

99.1

99.4

98.8

99.2

99.
07

99.
09

98.
9398.

94

99.1

99.199.0

99.0

99.1

99.3

99.1

99.5

99.1

99.3

98
.97

99.5

99.3

98.5

97.7

97.8

96.8

98.0

98.6

98.1

98.8

98.3

96.8

96.8

98.0

97.8
96.8

99.14

98.77

98.51

98.45 98.7

98.69

98.35

98.4

98.6

98.6

98.6

99.0

98.3

98.26

98.23

98.23

98.26

99.97

99.80

99.74

99.75

98.899.64

99.6

99.87
99.96

99.8

99.7

99.6

99.7
99.7

99.1

99.5

99.5

99.5

99.37

99.60

98.8

99.33

99.2

98.8

99.6

98.20

99.38

99.26

99.43

99.65

98.9

99.2

99.19
99.25

99.5
99.38

99.54

98.5

99.64

99.7

98.1

99
.68

99
.68

99
.71

97.3

98.1

97.5

98.0

99.0

99.0

99.2

99.3

99.5

99.199.0

99.1

99.2

99.1

99.0
99.3

99.1
99.2

99
.76

99.23

99.04

99.15

98.93

98.85

98.99

98.8

99.1

99
.30

99
.27

99
.17

98.89
98.82

99
.12

99
.54

99
.32

99
.4299

.31

99
.27

98.6

99.5

98.8

99.14

98
.10

99.25

99.30

99.25
99.35

98.5

99.5

98.7

98.3

99.5

99.2

98.7

98.96

99
.43

99.02

98.70

98
.68

98.41

98.45
98.45

99.13

98.85

98.80

98.65

98.55
98.53

98.18
98.66

98.66

98.29

98.36

98.46

98.29

98.72

98.27

99.57

99.20

99.16

98.9

99.1

98.9

99.26

97.7

eN

eND

eND

eN
D

eND

eND

eND

eN

eND

eND

eN
D

eND

eND

eN
D

eND

eNA

eNA

eN
D

eN

eN

eND

eN

eN

eN

eND

eN

eNA

eN

eN

eN
D

eNA

eN

eN

eN
D

eN
D

eNA

eN

eN
A

eND

eND

eND

eN
D

eN

eN

2eND

2eND

2eND

2e
ND

eN

2eND

2eND
2eND

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eWD

eWD

eWD

eW
D

eW
D

eN

eN

eN

eNDeNDeN
D

eWD

gnD

gn

gnD

gn
D

gn

gnD

gnD

gnD

gn
32

gn25

gnD

gnD

gnD

gnA

gn

gn
D

gnA

gn

gnD25 gn

gn

gn

gn

gn

gn
32

gn

gnD20

gn

gn

gnD

gnD

gn25

gn

gn
25

gn

gn25

gn25

gn32

gn32

gn32

gnAgnA

gn25

gn25

gn
A5

0

gn25

gn

gn
50

gn
50

gn

gn25

gn
D

gn
15

0

gn

gn

gn

gn

gn

gn150

gn150

gn

gn25

gn25

gn
63

gn
63

gnB32

gn25

gnD

gnD

gnD

gnD

gn

gnD

gnD

gnD40

gn

gn
D

gn
D1

50

gnD40

gnD

gnD40

gnD

gnD

gnD

gnD

gnD50-n

gn

gn
D-n

gnD-n gn
D-n

gnD-n

gnD-n

gn-n

gn20-n

gn
-n

gn-n

gn
-n

gn
D-n

gn-n

gn25

gn25gnD-n

gs

gnD40

gs25

gs25 gn25

gs2
5

gs63

gnD

gs63

gnD

gs25

gn

gn-n

ksD

ksD

ksD

ks

ksDksD

ks
D

ksD

ksD

ksD

ksDks160

ksD

ks

ksD

ksD

ksD

ksB150

kdD

ks1
00

ks1
50

ks

ks150

ks150

ksD

ks

ks100

ks

ks

ksD

ks150

kd

kd
kd

kl

ks150

ks

ks160

ks150
ks1

50

ksB

kd400

kd300

kl
kl

kl

ks2
00

ks2
00

ks

ks160

ks1
50

ks150

ks150

kdB

kdB300

kdB150

kdD
20

0

kdD
20

0

kdD

kdD

kdD300

kdD300

kdD

kdD

kdD

kdD

kd

kd

klD

ksD

ks
ks

ksD

ksD
16

0

ksD160

ksD160

ksD

ksD160

ksD160

ksD160

ksD160

ksD

ksD150 ksD100

ksD

ksDksD160

ks160

ksD160

ksD

ksD150

ksD
ksD

ksD

ksD

kdD
40

0

kdD
400

kdD400

kdD400

kdD400

kdD400

kdD400

kd
D

kdD300

kdD
kdD

kd300

kd300

kd5
00

kd5
00

kd5
00

kd300

kd300
kd400

klD150

klD

ksD250

ksD

ksD

ksD
50

0

ksD
50

0

ksD

ksD200

ksD
50

0

ksD

ksD

ksD200

ksD200

ks200

ks160

ks

ks200

ks200

ks200

ks

kdD
50

0

kd5
00

kd

ks

ks160

kd

ksD

ksD

ks

ksD

ksD

ksD

kl150ksD
ks

kd

kdD300

klD

kd

ksD

ksD

kl

ks
ks

ksD

kdB

kdB

kdB

t

tD

tD

tD

tD

t

tD

tD

t

t

t

t

tA

tA

tA

t

tD

t

t

tB

t

tD

tD

t

tA

tB

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tA

t

t

t

tD

tD

tD

tD

tD

t

t

2tD

tD

tD

tD

t

tA

wo
D

woD

wo

wo

woD

woD

woD

wo
D

wo
D

woD

wo

wo

woD

woD

wo32

wo
B

wo
D

wo

wo40

wo

wo

wo40
wo40

wo40

wo

wo32

wo

wo50

wo

wo

wo

wo32

wo

wl

wlA

wl

wlA

wo11 0

wo32

wo

wo

wo

wo

wo

wo

wo

wo

wo40

wo

woB

wo
B

woB

wo

woD32

woD

wo32

wo32

wo100

wo

woD

wo
D

wo
D

wo
D-

n

wo
D-n

wo

wo

wo40

wo
wo

wo
B

wo

wo

wo

wo

wo

wo40

97
.2

97
.0

97
.4

97
.3

97
.0

97
.0

98
.8

98
.8

99.0

98.0

97
.0

97.
2

97
.4

97
.3

97.6

97.8

97.9

97
.9

97
.9

98
.0

97.
7

97.7

97.5

97.6

97
.4

97
.5

97
.6

97
.6

97
.5

98.3

98.2
98.1

98.1

98.0

98.0

97.9

98.0

98.0

98.1

98.0

98.3

98.1

98.0

98.0

97
.2

97.5

97.4

97.9

99.17

97.61

98.34

98.70

97.93

97.85

97.90

98.80

98.70

98.39

98.79

97
.99

98.67

98.
18

98.55

98
.55

98
.32

98.52

98.57

99.00

99.24

98.49

97.22

97
.69

98.38

98.29

97.26

98.
14

99.71

97.59

98.03

98.14

98.00

98.55

97.37

98.85

98.14

98.29

99.00

97.86

98.09

99.18

98.09

99.22

99.65
97.69

98.79

98.97

98.87

98.97
96.19

99.08
95.49

98.46
97.25

98.64
97.46

99.31
97.41

98.68
97.50

99.61
97.47

98.70
96.30

98.96
97.46

99.45

99.29
97.05

99.00
97.00

99.09
96.99

98.94

98.94
97.61

98.84
97.50

98.88
97.42

98.93

98.96
97.05

99.37

97.80

99.58

99.61

99.17

99.50

99.48

99.31
99.26

99.72
96.29

99.48
94.70

98.93

98.92

98.90

98.94
95.84

99.85

99.06
97.50

98.78

98.61
97.44

99.18

100.05

99.93
99.39

98.16
97.11

99.24
96.69

99.14

98.67
97.28

98.97
94.26

99.01
97.26

99.14
97.42

99.08
96.95

99.09
97.14

99.34
97.60

99.46
97.62

99.56
97.68

98.86
97.24

98.88
97.33

99.74
97.36

99.73
97.62

99.12
97.35 99.17

97.62

98.93
97.29

98.89
97.29

99.14
97.6999.32

98.08

99.13
95.70

99.34
98.13

99.08
95.72

99.34
96.59

99.79
97.72

99.13
94.14

99.17

99.80
97.95

99.22
94.10

99.26
98.26

99.04
96.44

99.16
96.40

98.57
96.40

99.37
98.31

99.13
97.76

99.22
98.02

99.20
97.97

99.12
97.94

98.58
97.01

98.72
97.04

99.11
96.71

99.12
98.00

99.12
97.22

99.58
98.00

99.26
97.61

99.34
97.68

99.50
94.08

98.82
97.82

98.82
97.82

99.08
98.11

99.25
96.84

98.99

99.15
98.34

99.42
96.78

98.50
97.27

98.98

98.89
98.71

98.50

99.04
94.32

99.30
97.14

98
.18

97.97

97.76

97
.04

97.78

97.35

97.50

97.63

98.31

97.33

97.72

98.00

97.91

98.09
98.05

97.87

97.24

97.03

97.30

97.76

98.12

97.85

97.48
97.33

97.64

97.69

97.31

97.62

96.85

96.87

97.01

97.51

97.56

97.50

97.55
97.56

97.
25

97
.25

97
.46

97.47

97
.61

98.00

97.
86

97.
87

97.85
97.62

95.84

98
.92

98.44

98.0698.
06

98
.11

98
.10

97.
82

97.
58

98.28 98.03

97.21

97.12

97.74

97.34

97.00

97.59

97.73

98.01

98.31

98.09
98.13

97.96 97.10

97.30

98.17

97.62

97.28 98.23

97.62 97.53

96.98

94.49

97
.70

98.31

97.8998.02

96.36

98.35

98.08

96.06

97.06
97.7898.00

98.00

97.95

98.60

97.52
94.72

97.62

96
.89

96
.80

97.
06

97.06

96.
89

97.17 97.14

97.45
97.45

97.09 97.09

96
.80

96
.80

96.
78

97.46

96.89

96.80

97.20

96.99 97.01

96.81
97.56

97.24

97.55

96
.46

96
.71

96
.73

96
.43

96
.51

96
.60

96
.59

97.45

97.51

96.91

97.15 97.16

97.15

95.49

95.33

94.
32

94
.25

94.
26

94.
26

97.30

94
.70

94
.70

94
.10

94.
14

94
.10

94
.14

94.
22

94
.12

94.
30

94
.22

96.40

99.18

96.40

99.16

96.01

99.19

96.36

99.39

94.34

94.32

99.39

95.72

95.84

95.72

95.52

95.70
95.70

97.94

97.14

97.48

98.04

97.15

97
.96

95.84

98.34
96.93

96.71

96.71

96.93
96.93

96.71
96.71

96.47 96.47

96.01 96.01

96.12

99.00
96.12

99.59
99.55

96
.50

96
.47

97.19

99.25
97.68

98.94

98.97
97.74

99.01
97.84

99.25
96.40

98.81

99.08
97.30

98.91
97.02

99.19
97.42

99.17
96.80

99.18

99.11
94.25

98.92
97.70

98.6097.70

97
.32

98.18

97.14
97.53

97.55

98.71

98.98

98.59
94.34

98.63
96.47

98.34
97.01

98.50
96.71

99.07
97.34

99.17

98.97
97.31

98.73
97.71

98.75
97.44

99.30
97.09

99.03
96.01

98.68
97.94

99.07
97.3498.89

97.79

99.11
95.99

99.61
98.35

98.70

98.50
97.15

97
.91

98.55
97.14

98.56

96.79

94
.12

98.50

98.18

98.10

98.19

98.44

98.43

99.15

98.65
97.90

99.11

98.75
97.75

99.40
98.38

99.07
98.07

99.75
99.20

99.14
98.17

99.09
97.77

98.98
97.98

99.28
98.24

98.46
97.41

98.37
97.38

99.19
98.14

99.21
98.11

99.59

99.40

99.54

99.33

99.67
97.95

98.58
97.53

99.87
98.87

98.2

99.0

98.2

98.2

98.1

98.2

98.2

98.0

99.8
98.5

98.6

98.4

98.4

98.3

98.5

98.3

98.6

98.5

98.6

98.6

98.6

98.8
98.8

98.6

98.4
98.4

98
.1

98
.2

98
.1

98.1

98.0

98.1

98.6

98.1

97.8

98.6

98.0

98.2

98.5

98.5

98.5

98.6

98.4

99.
2

99
.2

98.84

98.2

99.29
98.29

99.27
98.24

98.8

97.8

98.82
97.81

99.21
98.21

99.15
98.15

99.12

99.15

99.15

99.18

99.45
99.46

99.22

98.66

98.64

99.17

99.97
98.47

99.46

99.28
99.30

98.99

97.93

97.57

97.18

97.66

97.93

97.41

96.97

97.61

96
.85

97.52

97.62

97.66

97.51

97.77

97.59

97.
44

97.
80

97
.99

97.82

97.
84

97.
84

98.86

97.88

98.23

98.10

97.3098.32

97.58

97
.93

97.44

97.25

99.
13

97.00

96.83

98.38

98.49

99.28

97.85

98.74

97.51

98.02

99.23

98.39

97.02

99.15

e

e

e

e

e

e

n.u.

e

e

n.u.

i.u.

e

g

zb.

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

n.u.

g

g

g

g

g

g
g

g

g

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl
kl

kl

kl

kl

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k k

k

k

k

k

k

k

kl
klkl

klkl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

kl

k

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ts

ts

ts

ts

ts

ts

ts

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ts

ts

t

w

w

w

w

w

ww

w

w

w w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

)

)

)

)

)

)

)

)

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

1825/2

1825/9

1825/102MW

8

±

0 50 100 150 20025 m

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
4 4 4 4

4
4

4 4 4 4 4 4
4
4 4

4

4

4

4

4

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4

4

4

4

4

4

4

44
4
44

4
4
4
4
4

#*
#*#*

#*

#*
#*"/

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(
!(

!( !(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(

!(
!(!(

!(!(!(!(

!(!(!(

!(

!(!(
!(

!(

_̂
GF

_̂
_̂
GF

GF

_̂

GF

_̂
_̂

GF

_̂

GF

!

!
!

!
!

!

! ! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!

!
!!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!MW1

P

P

M2

M1

M1

ZP

P

P

WS
M1

M1

M1

M1

ZP

M1

M1

P

P

M1

M2

M2

MU

M2

M1
MUMU MU

M2

U1

M1
M1

M1

M1

MU

MU

U8

M1

M4

M2

U1

U5
MU

MW1

U3

M1

M2

M1

ZP M2

U7

U1

M1

U3U2

MU

M2

ZP
MU MU

P

KDW/ZG

KDK/G

KDP/ZG

KD
G/

L

KD
G/

Z

KDG/D

KDG/LP

KDG/DPKDG/Z

KDG/L

KDG/DP

KDG/D

KDG/DP

KD
G/

L

KDG/D

KDK/G

KDG/D

KDG/L

KD
G/

D

KD
G/

L

KDG/D

KDK/G

KDG/L

KDG/D

KDP/ZG

KDG/D

KDG/L

KDG/Z

KD
G/

D

KDG/D

KDG/L

IT2

IT2

P

MU
MU

IT9
IT9

U7

M1

IT1

MU

U2

KP

U1

IT8

U8

M2MU

IT5

P

P

U2
KDG/D

KDG/DP

KDG/D

KDG/D

KDP/ZG

KDG/DKD
G/Z

KDP/ZGKD
G/

D

KDG/Z

KDG/D

KDG/D

KDG/LP

Wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Płońsk

Obszary objęte zmianą planu

M I A S T O   P Ł O Ń S K

RYSUNEK PLANU
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR .............
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU Z DNIA ........................ R.
SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA PŁOŃSK

Przeznaczenie terenów:
MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

USTALENIA PLANU
granice planu
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
nieprzekraczalne linie zabudowy
granice obszarów zdegradowanych i rewitalizacji! ! ! !
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